
REPUBT!KA E SHq!PERtSE
BASHKIA pEnurr

Nr.3$0 Prot. P6rmet, m821.12.2022

L6nda :D6rgim Buxheti i Bashkis6 P6rmet viti2023

Drejtuar :DEGES SE THESARIT
PERMET

Bashkelidhur po ju d€rgojme Buxhetin e vitit 2023 dhe numrin e pergjithsh€m te
punonj€sve te Bashkise, Njesive Administrative dhe institucioneve ne varesi te saj te miratuar me
VKB nr. 99 date 05.122022 dhe konfrrmuar nga Prefektura Gjirokaster .

Ju faleminderit per mirekuptimin dhe bashk€punimin.

KRYETAR I BASHKISE
Alma

Sheshi "Abdyl Frasheri";tel. +35581322254;e-mail:info@bashkiapermet.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPIRIST
BASHKIA PTRMET
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prot. 38 trO ,^{L ,,lL ,zo22

Drejtuar: Z. Odise KOTE
Prefekt i Qarkut Gjirokaster

L6nda: Ddrgim vendimesh

I nderuar Z. Odise KOTE,
Bashkelidhur ju dergoj vendimet e miratuara nga Keshilli Bashkiak Permet ne mbledhjen e dat€s
051r2t2022.

Rendi i dites si me poshte:

I' Vendim N..f-C- datE 05.12.2022 "Per miratimin e taksave dhe tarifave vendore per Bashkine
Permet per vitin 2023".

2. Vendim Nt. JJ dat6 05.12.2022 "Plr buxhetin e Bashkis€ viti 2023 dhe p€rcaktimin e numrit
te punojdsve td Bashkis6 Institucioneve dhe Njdsive Administrative ne varesi t€ saj,,.

3' Vendim N.. tg9 dati 05.12.2022 "Per miratimin e kalendarit te pergatitjes se programit
buxhetor afatmesem 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024 ft Bashkise Permei". 

-

4. vendim Nr. tc( dat€ 05.12.2022 "pEr miratim prioritet investimesh,,.

5. Y*{. Nr. iil} dat€ 05.12.2022 "Per dhenie titulli "Qytetar nderi i p€rmetit,, Z. Ligor
SHYTI".

Me respekt,

SEKRETAR I
Aleks TANE
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IM

PiiR BUXHETIN E BAsHKIsE DHE E NUMRIT TEPUNoNJESvT rE sasHKrsE nHp N.rEsrvn
ADMINISTRATIVE NE SAJ

Bazuar ne Ligiin Nr .139/2015 date 17.12.2015 ,,per veteqeverisj en vendore", Ligjin Nr 9936, date26.06.2008 "Pdr menaxhimin e sistemit buxhetor nd Republiken e Shqiperise", Ligiin Nr. 10296, datd08.07.2010 "Pdr menaxhimin financiar dhe kontrollin" , Ligfin Nr. 68/2017 "per financat e vetqeverisjesvendore", Ligfin Nr.l37l2O2O, date 16.l1.2020 ,,pdr buxhetin e yitit 2O2l', , Ligiit nr.43/2016 "permarreveshjet nderkombetare nd Republiken e Shqiperise,', VKM nr.775 date 24.09.2010 ,,per
administrimin e financimeve td huaja", Udhdzim nr.35 date 2l .09.2020 "PEr kontrollin, rregiistrimin,pdrdorimin, rakordimin, raportimin dhe publikimin e fondeve td financimeve te huaja ne kuadrin emarr€veshje nderkomb€tare", VKM nr.649 date I 0. I 0.20 22,,p Er propozimin e projektligjit ..per buxhetine vitit 2023", shkresd rc.19206 date 19.10.2022 "Dergohet per njoftim transferta e pakushtezuarpergjithshme dhe sektoriale, p6r vitin 2023,, protokolluar me tondn nr.3l87 date 24.10.2022, Keshilli iBashkise, me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:
I ' Te ardhurat e Bashkise per vitin 2023, Gjene 495 790 mije leke sipas tabeles se planit te te

ardhurave yiti 2023, bashkdngjitur.
2' Shpenzimet gjithesej te jen€ 495 790 mijE leke sipas tabeles se planit t€ shpenzimeve t6 vitit

2023, bashkengiitur.
3' Te ardhurat e pritshme nga marrdveshjet nderkombetare (projekte) per vitin 2023, te jen1 72

535 mije leke sipas tabeles se planit te te ardhurave viti 2023, bashkengf itur.4' Shpenzimet per marreveshjet nderkombetare (projekte) per vitin 2023, te jen| 72 535 mije
leke sipas tabel€s sd planit te shpenzimeve te vitit 2023, bashkengiitur.

5' Numri i perglithshem i punonjesve td Bashkise Permet, institucioneve dhe Nj€sive
Administrative nd vardsi te saj te jete 3 I 5.

o Numri i punonjesve te Bashkise Pdrmet dhe Njesive Administrative nd varesi te jete
230.

o Numri i punonjesve i institucioneve td transfetuara ne varesi te Bashkise permet te
jete 85.

6. Ky vendim hyn n€ fuqi l0 dite pas shpalljes.
SekretariiK6shillitBashkiak KRYETAR
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\ORGANI I PUSHTETIT VENDOR; BASHKIA PERMET

TABELA E PTANIT TE TE ARDHURAVE VITI 000 let
\*q ,r?\

Nertor DhjetorMaj Qershor xorrik Gurht ilttator Tetor

PLAN I

VIETOR Janar Shkurt Mars Prill

NR LI.OJI I TE ARDHURAVE

246L 246t 24br
11

2447 229t 328822tO 2370 2452 24fi 24AO 389531608A TE ARDHURA TATIMORE

820 820 820 820420 852 820 820 820 8209872 820 8201 Taksa mbi ndertesat
7777 77 77 77 77861 78 902 Taks€ mbitruallin

10 10 10 10 10 1010 10 10 9 10109Tatim I thjeshtuar mbi fitimin
894 894 894 894 894894 894 894 894 89410724 894 8944 Takse e ndik.inft.nd.reja dhe legalizimet

150180 190 190 t70 170 1501449 89 1605 Takse mbi kalimin e te drejtes se prones

330 330330 330 330 330 330 3303965 330 330 330 33s6 Takse Rre8jistrim automjeti
2962967 Takse Tabele

150 150 150 150 150 150150 150 150 150 1501816 166Taksa mbi token bujqdsore
10 10 10 10 1010 10 10 10 101009 Taks€ fjetie ne hotel

9971415241210 Tatim mbite ardhurat personale

0

3657 3657 3569 3569 3572 293sL7t9 t7t9 t7L9 7269 3657 366740709B TE ARDHURA JOTATIMORE

7200 1200 7200 7200 L2003600 1200 7200 720013200 0L Tarife Pastrimi

454 454 454L362 454 454 454 4544540) Tarife Ndricimi
199588 196 196 196 196 196 1961953Tarife Gjelberimi3

250 250250 2so 250 250 250 2503000 250 250 250 250Leje Rregjistrim Veprimtarie4
t76176 776 L76 776 776776 t76 t76 L76 L76 7762tt25 Qera Objekti

400 400 400 400 400400 400 400 400 400 4004800 4006 Te ardhura nga kopeshti dhe cerdhja

8888 88 883527 Tarife Parkimi

66 66 66 7466 66 66 66 66 66800 66 668 Tarif6 p€r l6nde drusore
10 7070 80 70 70 70 70850 70 70 70 109 Tarife zenie hapdsire publike

L25 725 725 L25 r25L25 725 725 !25 L25 725150010 Tarifd kullotje bag6tije
30 30 30 3030 30 30 30 30 30360 30 3011 Tarif€ mir€mbajtje kanale vadites

299297 29L 297 29r 291 297 29729r 29L 29L 29t350012 Te ardhura nga qiraja per troje
L76 1?6 776 L76 176776 L76 L76 776 L76 r762tt2 77613 Tarifa vendore nga urbanistika

10 10 10 1010 10 10 10 10120 10 10 10L4 Tarifa sherbimesh td MNZ

0
725725 725 725 725 t25 725L25 725 725 1,25 725150015 Te tjera te ardhura

6118 6118 6010 6010 5863 62234089 4t7t 10086 6L37 7563723t7 3929Te ardhura viti 2023
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TE ARDHURAT VIETORE DETAJUAR PER CDO MUAJ
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cTrashoguar td ardhu n nga vili 2022 0

2067 206\. 2067J
L 20672481t 2067 2067 2067 2074 2067 2067 2067 2067Detyrimet e Ujesjellesit nga viti 2022 ete p

I ut )
7930 82905996 6156 6238 12160 8204 9630 8185 8185 8077 8077c Te ardhurat e Brendshme Giithesej 97128

10755 10755 10755 10288 \iqu LO287D Transferta e pakushtezuar Giithesei ta32t6 56961 14028 1,4028 11691 11691 11690

-ro28710288 L0287L40283 L4028 1,4028 1,4028 11691 11691 11690 70755 i.0755 1075sL Transferta e pakushtezuar 2023

383172 Transferta e pakushtezuar e trasheguar 38317

3 Transferte e TvSh e mbartur 4676 46L6

7062 7062F TVSH e pritshme

1800 4000G Rimbursime te pritshme projekte 5800

H Transferte nga SASPAK e pritshme 8633

25320 18940 18940 18832 18365 L82L7 L8577Total buxhet ipavarur 2023 301839 62957 37 679 20266 23851 19895

7t49 7L49 6838 6838 6838Transferta specltike 2023 193951 110029 9325 9324 7777 777L 7770 7L49

7149 7,49 6838 6838 683893247 9325 9325 9324 7717 777L 7770 7L491 Transferta e pakushteruar speclflke 2023

1007042 Tranderta e pakushtezuar speciflke e mb: 100704

254L527666 33090 26089 26089 25981 25203 25055Total Buxhet 2023 495790 t72986 47004 29s90 31622
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TABEI-A E PI,AI\IT TE TE ARDHURAVE VITI 2023 (KAP 2)

KRYETAR I KESHILLIT

ANII-A MIHATI
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TE ARDHURAT VJETORE DETAJUAR PER CDO MUAJ
IETiEII

1_

M}:tF NHEfrII naftftm sm!Glt![MIltiltfir@
PI-ANI
vJB,To

Nr LLOJI I TEARDHURAVE

\?"A TE ARDHURA NGA PROJEKTET
z)::+10512 144 218 724 t44TE ARDHURA TE PRITSHME 72,535 4,91't 144 7,36't 1t0l 5071

TOTALI
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GruF Titull Kal EmertimiNR

Totali )Shpenzime te tlera \
231602 604 606 609 230Vletori 500 601 Total

300 2S59079472 46488 1394 53882 252900 1110 Aparati1

457 5 1360 7650479 6407 7t5 100014051 55282 0 8220 Kultura

28842aa43739 595 43343 0 10430 cerdhe
8879887 3190 48021.4624 4957 788 57454 0 10430 Perfshirje sociale
472040005909 1544 245 7789 L200 8130 Sherbime rekreative dhe sportive

0 00Kultura(TVSH) 06 0 8220

2149 31490 1000Arsimi i mesem 37497 0 9230

10000 100010008 0 4980 Fondi rezerve

2681268L2681 09 0 4980 Fondi Emergjences

57600 5760Arsimi parashkollor 576010 0 9120

67581 675870Mirmb.rruge 67581LL 0 4524

034763476 2999 47772 0 4260 Administrimi I pyjeve

900900900 00 4980 Transferta te tjera
00 014 0

03785 3266 519 37854240 ujitja dhe kullimi15 0
43207397 10179 4320Rruget rurale L4499 878276 0 4520

4575 76192 1345L489597 39976 6900 3190 36812241lt 77303 12294SHUMA 1

0INVESTIME

s005005004320 Supervizion,Kolaudime,VMN17 0

3000 3000300018 0 10430 Bashkfinancim per p.iesmarrje ne in'

0 3500 35000 0 03500SHUMA 2

Dreitoria e Amientit
109981099824246 14881 2367 17248Menaxhimi I mbetjeve urbane20 0 5100

54L4 723593645 26567 694538920 229L627 0 6260 Gjelberim dhe Mirembajtje dhe she
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REPUBTIKA E SHQIPERISE

ORGANI I PUSHTETIT VENDOR ; BASHKIA PERMET

TABETA E PTANIT TE SHPENZIMEVE
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KRYETAR I KESHIttIT

ANII.A MIHATI

6945 0 0 0 0 1641: 2335''
D,67165 37797 60t2 43809Shuma 3

3190 3681 4575 95 '7rcl;jn-294777 115100 18306 133406 4692L 6900TOTALI BUXHET I PAVARUR

GruF Titull Kal EmertimiNR

roibh!'nrShpenzime te tiera

602 604 606 609 230 231Vjetorl 600 Total

186125356 4033 29389 18510 9120 I Arsimi parashkollor 3\2501

13984 L6479646 4707 2435Konvikti 40612 0 9230 1

2060 20605810 3235 515 37503 0 9230 7 Arsimi i mesem

51509754 3972 632 4604 51500 4260 1 Administrimi i pyjeve4

3338 62732067 L5067 2935sh.mbroities nga zjarri 2L340 130005 0 3280 1

07067 797679t6 68496 0 4520 1 Rruget rurale

7877 6620 LL5L4 1813419951 1568 2497 0 4240 7 ujitja dhe kullimi

2704 27042104 08 0 3280 1 Mbrojtia civile

97009700 0 97009 0 5100 r Menaxhimi I mbetjeve urbane

65000 6s00001 sherbime rekreative dhe sportive 6500010 0 8130

126701672s0 30751 0 0 2to4 0 93836193951 58041 9209SHUMA 4

216 280 496495I 0 8220 Kultura(TVsH)

120 s690 65666566 7562 0 1M30 Perfshirje Sociale

5690 70620 0 972 0 0 0 400SHUMA 5 7062 0

295134200655 78654 6900 3190 5785 4975 r95630495790 t73L4t 27515TOTALI BUXHET
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REPUBTIKA E SHQIPERISE

ORGANI I PUSHTETIT VENDOR ; BASHKIA PERMET

TABETA E PLANIT TE SHPENZIMEVE

Projekte( kap 2)

KRYETAR I KESHILLIT

ANI[A MIHA

2021

Titull Emertimi VJETORINR

Tota liShpenzime te tjeraSh penzime Personeli

606 509 230 237Vjetori 600 601 Totali 602 604

1.,377 9,346 73,6270 10430 2 MAPCULT t3,627 2,9041

13.080 74,5642 Key People 16,392 1,480 248 L,724 984 6002 0 10430

4,27 44,2743 0 a220 2 STONE.ART 4,27 4

7,923 !,9234 0 8220 2 INCU LTU M 1,923

10,845 10,8455 0 10430 2 IN.YEP 10,845

25,47 4 25,47 46 0 6260 2 SECO 25,47 4

58,7 45 70,80772,535 1,480 244 1,728 5,811 6,257TOTALI
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vrTr 2023

GruI Titull Kal EmertimiNR

TotaliShpenzime te tiera

604 605 609 2t0 231Vietori 600 601 Total 602

0 300 L344041488 6494 47982 13140 0 0 00 1110 I Aparati 674221

s066305 s00 0 0 2942 131910308 4528 714 52422 0 8220 I

26840 0 0 0 05825 2739 402 3r4L 26840 1M30 I cerdhe
68840 1595 0 0 4802LL462 3957 627 45744 0 1M30 I Perfshirje sociale

2000 0 0 0 0 20003789 7544 245 7789 05 0 8130 i Sherbime rekreative dhe sportive

0 n 0 00 0 0 0 0 00 a220 I Kultura(TVSH) 06

0 0 00 0 0 0 0 0 09230 I Arsimi i mesem 07 0

s000 0 0 500 0 0500 0 0 00 4980 I Fondi rezerve

0 0 2687 0 0 2647268L 0 0 0 09 0 4980 I Fondi Emergjences

0 0 0 42600 0 0 4260 0 00 9120 Arsimi parashkollor 426010

0 2896L 289670 0 0 0 0
I

Mirmb.rruge 2896L 0 0r! 0 4520

00 0 0 0 0 02776 L799 217612 0 4260 I Administrimi I pyieve

0 0 0 0 0 00 0 0 0 013 0 4980 Transferta te tjera
0 0 0 00 0 0 0 0 0 01,4 0

0 0 0 02266 319 2585 0 0 04240 \ ujitja dhe kullimi 258515 0

0 0 26828429 2682 0 0 0
I Rruget rurale t7tL7 7282 774716 0 4520

6915823554 2500 1595 3181 2942 3s382145080 65603 10319 75922SHUMA 1

0INVESTIME

00 077 0 4520 I Supervizion,Kolaudime,VMN
00I Bashkfinancim per pjesmarrje ne in' 018 0 10430

0

0 00 0 0 00SHUMA 2

Dreitoria e Amientit
0 0 0 0 10998 1099826596 13381 22L7 15598 00 5100 I Menaxhimi I mbetjeve urbane20

0 0 7877 326279476 3295 22711 7445 0 0
I Gjelberim dhe Mirembajtje dhe she 2597327 0 6260

00
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REPUBLIKA E SHqIPERISE

ORGANI I PUSHTETIT VENDOR ; BASHKIA PERMET

TABETA E PLANIT TE SHPENZIMEVE Grand
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Shuma 3 s2559 32797 s5t2 38309 t44S 0 0 0 0 t28t5
TOTATI BUXHET I PAVARUR 797649 98400 15831 tt4zlt 2s003 2500 1595 318r 2942 48197 ,rurd

NR Grul Titull Kal Emertimi

Shpenzime te tiera rot)fi,,.
Vietori 600 501 Total 602 504 505 509 2t0 23L

312s0 25356 4033 29389 1861L 0 9120 1, Arsimi parashkollor 1861

4707 24352 0 9230 7 Konvikti 21t26 4061 646 13984 76479

3 0 9230 7 Arsimi i mesem 5810 3235 515 3750 2060 2060

9754 3972 632 4604 51504 0 4260 1, Administrimi i pyjeve 5150

2067 t5067 29355 0 3280 7 sh.mbrojtjes nga zjarri 21340 13000 3338 6273

6 0 4520 1, Rruget rurale 7976 6849 7067 7976 0

7 0 4240 7 ujitja dhe kullimi 19951 1568 249 LA1T 6620 77574 18134

7 Mbrojtja civile 2t04 0 2t04 21048 0 3280

Menaxhimi I mbetjeve urbane 9700 0 9700 97009 0 5100 7

0 6500010 0 8130 7 sherbime rekreative dhe sportive 65000 65000

SHUMA 4 193951 58041 9209 57250 30761 0 0 2to4 0 93836 126701

0 8220 I Kultura(TVSH) 496 216 280 496I
Perfshirje Sociale 6566 756 120 5690 65662 0 10430 I

0 0 0 972 0 0 0 400 5590SHUMA 5 7062 7062

56736 2500 1595TOTALI BUXHET 398662 156rt4X 25040 1811181 5285 3t42 t47723 217tal
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REPUBLIKA E SHqIPERISE

ORGANI I PUSHTETIT VENDOR ; BASHKIA PERMET

TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE

KRYETAR I KE

vrTr 2023 Te ardhura 000/leke

!
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NR GruI Titull Kal fll{,uJ't L}'}

Shpenzime te tjera Totali

Vjetori 600 601 Total 602 604 505 609 230 231

1 0 1110 Aparati 18050 s000 900 s900 12150 12150

2 0 8220 5 Kultura 37 49 1000 165 1165 410 500 1633 41 2584

3 0 10430 5 Cerdhe 1393 1000 193 1193 200 200

4 0 10430 5 Perfshirje Sociale 3762 1000 167 4007767 1595 1995

5 0 8130 5 Sherbime rekreative dhe sportive 2L20 0 L20 2000 21,20

6 0 8220 i Kultura(TVSH) 0 0 0 0

7 0 9230 5 Arsimi i mesem 3149 0 1000 2L49 3L49

8 0 4980 5 Fondi rezerve s00 0 s00 500

9 0 4980 5 Fondi Emergiences 0 0 0

10 0 9r20 5 Arsimi parashkollor 1500 0 1500 1500

77 0 4520 5 Mirmb.rruge 38620 0 38620 38620

72 0 4260 5 Administrimi I pyjeve 1300 1200 100 1300 0

13 0 4980 6 Transferta te tjera 900 0 900 900

51,4 0 4240 Ujitja dhe kullimi 1200 1000 200 1200 0

15 0 4520 6 Rruget rurale 3388 1500 250 1750 1638 1638

SHUMA 1 79031 1,1700 1975 73675 15418 rr400 1595 500 1633 40810 653s6

INVESTIME 0

16 0 4520 5 supervizion ,Kolaudime ,VM N 500 500 500

77 0 10430 5 Bashkfinancim per pjesmarr.ie ne in 3000 3000 3000

SHUMA 2 3500 0 0 0 0 3500 3500

Dreitoria e Amientit

0 5100 5 Menaxhimi I mbetjeve urbane 1500 150 165019 1650 0

20 0 6260 I Gjelberim dhe Mirembajtje dhe she 12947 3500 350 3850 5500 3597 9097

Shuma 3 ,-== ,{4s97 Fftrrn Ertn EEM EETO o o o o EFE J FIiEE

TOTALI BUXHET I PAVARUR 16700 2475 t9t75 2L9LA 4400 159S soo 1633 47907 ?7953
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Republika e Shqiperise

Organi t Pushtetit Vendor Bashkia Permet

DETAJIMI I SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2023

E
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NR ART EMERTIMI Aparati Qerdhe
Kultur

a

Perfshir

Je
sociale

Sporti Arsimi
Arsim i
mesem

Pyjet MNZ
Ujitja
kullimi

Rr.Rru
r

Konvikt Mbetje
t P.Gjelb

TOTA
LI

L 6020 Materiale Zyre dhe te pergiiths s20 50 50 180 270 150 100 300 L620
L70 02 602L Ushqime,veshj e pune,vegla,pur 180 2784 3394 300 L200 524 150 1395 L0097

3 6022 Sherbime 3140 10 545 184 2655 1390 2L5 425 1000 1608 4700 L5872
4 6023 Shpenzime Transporti 4520 672 552 L760 4300 4320 4840 20964
5 6023 Siguracion jete 350 350

6 6024 Shpenzime Udhetimi 1500 50 1550

7 602s Mirembaitie dhe Meremetime L20 250 400 4183 L20 850 s923
8 6027 SHP.GJYQESORE 11165 11165

9 6029
Shpenzime te tjera,e materiale

,aktivitete s00 40 653 L20 470 47L0 6493
10 6028 Kuote antaresimi 0

3645L\ 6029 Keshilltar,kryetaret e fshatrave 3645

TOTATIIII reryffi ffi mB ffi mEfr ffi ffi emffi ffi ffi il rclll ffii mEFq

KRYETAR ! KESHITTIT
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DETAIUAR NE NIVEL MUJOR SIPAS INSTITUCIONEVE SIPAS PROGRAMEVE BUXHETORE leke
VjetoriShtator iiti#'-l Neirtor DhjetoKorrik GushtPrill Mai QershorShkurt MarsSHPENZIM lanarNr EMERTIMI

3952 3951 3951 s38824732 4130 41304490 44905390 0 449010716
2775 255902272 1155 345524490 463L 11567677 0

3951 794725295 7407 6t264490 6581 64029tzl 525618453 5390 0

shp.persor

Shp.te tjeri
Totali

7 Aparati

0.1110

4134349 349 0349 349 349349 349358 349 349835
288 0 0 2884267 262 262262 262262 262500 262

349 0 72L8511 611 637611 611511 511 6111335 620

Cerdhja
0.10430

Shp.persor

Shp.te tjeri
Totali

2

508 0 6407508 508 508508 508423 515 5081000 513
300 7650248 434 434658 434 414624 5262500 723 331

74057756 942 942 300942 9421143 1034 11661236 tL54

shp.person

Shp.te tjeri
Totali 3500

3 Kukura

o.8220

1749393 04tl447538
0 6912020000 12067000

0 0 709090 0 3930 2000 4tt120 44767S34 0

KlubiSportiv
0.8130

shp.persor
Shp.te tjeri
Totali

4

0 31490 0 0 00 00 3149 00 0
0 3L490 0 00 0 03149 00 0

Shp.te tjeri
Totali 0

5 Arsimilmeser
00.9230.

5745450 450 0450 450 450450 450 450715 450920
1240 240 761 88797240 240 240240 2402147 t2511300 300

690 151 14624590 690 1690690 690 16902637 L70t2220 1075

Perfshirja socii

00.10430.

shp.person

Shp.te tjeri
Totali

6

10002000s00 300EondiRezerve7
26472681shpenz.tjer8 Fond emerg.ie

200 900200s005hp.te tjeri 09 Keshilli lQarkt
45810 0 0 2000 2000 0 200300 5003r81

0 0 0 00 0 00 00 0 00
7440 14596 675812384 4669 16218102 23840 2727 70420000 2954

14596 675814669 7627 74408102 2344 23442727 7042954 0

shp.persor

Shp.te tier
Totali 20000

10 Mirembajtje R

00.4520.

00
500 348 300 5760500 400398 398 776400 500900 400

348 300 s760500 400 500398 7t6400 500 398900 400

Shp.persor

Shp.te tjeri
Totali

11 Arsimi

00.9120.01

3476350 350 193 0350 350350 3s0483 350 350
00

193 0 0 3476350 350 350350 350350 350 350

Shp.persor

shp.te tjeri
Totali 483

12 Administrimil
00.4260.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

lTotati
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Hero
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Ujitja dhe Kull

o0.4240.
924 245 245 245 245 245 245 245 245 245 96 MB

0 0 0 \* i
1

'oE{rd

s60
tjera

Shp.pe

Shp.te

Totali 924 245 245 245 245 245 245 245 245 z4s

13

96 " -' 3785
1000 9501000 1000 750 750 750 750 1000 750 784 t / ..695 1013

\r(8[r
Rruget Rru rale

00.4520. 640 736 600 300 600 300 300 300 300 2M 0 l.%iio
Shp.person

Shp.te tjeri
Totali L640 L736 13S0 1050 1350 1300 L250 1050 1300 994 784 L4499

t4

0

4680 4654 2700 2500 2500 2787 2L87 2187 2187 2044 1563 0 29389

500 500 300 300 26t
2L87

15 Arsimi

00.9120.01

Shp.persor

Shp.te tjeri
Totali 5180 5154 3000 2800 276L 2L87 2L87 2L87 2044 1563 0 31250

919 422 483 495 295 295 295 295 295 295 249 266 4604
2s00 400 12t5 200 468 100 100 100 67 0 0 0 5150

1.6 Administrimi I

00.4250.01

Shp.person

Shp.te tjeri
Totali t4L9 822 1598 695 76t 39s 395 395 t62 ?95 249 266 9754

2240 1815 1100 1100 1100 1100 1100 1100 L454 1000 1100 8s8 15067

200 100 263 3001000 2200 6s0 750 110 200 6273

L7 Sh. Mbrojtes r
00.3280.01

Shp.person

Shp.te tjeri
Totali t240 4015 17S0 1850 LZLO 1300 L200 1600 t7t7 1300 1300 858 2L340
Shp.persor s00 500 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 3750Arsimi I Meser

00.9230.01 Shp.te tjeri 664 396 500 500 2060
275

18

Totali LL64 896 275 275 215 775 275 275 275 5810
Shp.person 1000 986 650 650 650 650 650 650 650 650 482 248 79L6

0 019 Rruget Rrurale

00.4520.01 mfiltr
Shp.te tjera
Totali 986 650 650 650 6s0 650 6s0 650 650 482 244 79L6

320 638 200 200 200 200 0 59 t8L7
347 1,498

Ujitja dhe Ku ll

o0.4740.07

Shp.persor

Shp.te tjeri 4694 6472 755 637 226 0 0 18134

20

Totali 5014 TLtO 955 8?7 8t7 ?47 1557 226 2057 0 0 19951

KONVIKTI s00 602 500 300 500 500 s00 301 248 300 456 4707

2578 936 1000 2982 1000 1000 1000 1000 0 44700.9230.01

Shp.person

Shp.te tjeri 1982 2494 L6419

zt

Totali 2482 3180 L4t6 1300 3482 1500 1500 1301 t248 300 903 2494 2tt26
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216L6 26696 22234 21339 2L481 21553Totali Totali 22770 37748 tTttL 21696 24440 2a7719

Shp.persor 26271 18927 8875 13115 L2662 12599 L2402 11649 t2t4l 71404 70412 6389 156847

Shp.te tjeri 115038 ta2zL 8256 16499 8954 t4097 98t2 9690 9340 10149 tLz84 18051 2494Ll
141309 17r44 ITLIL 29615 216L6 26696 222t4 2L339 2t48t 21553 2L696 24440Totali

s00 500 s00 50000.5100.01 mena 800 2500 2000 0 900 500 500 500 9700
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III III

III II@ IIIT
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1851
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275 775

801 637 2067
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I ;l s00E500Supervizime ,kolaud0.4520
)10002000bashkfinanncim per0.10430

o+' 2\04\fzLO4NM 000.3280.01
7062(Qa** u G)t)7062000.8220.04 Projekte (T

0 00lnvestime00.5260.01
s00 22366500 500500 5001500 5000 9007LO4800Totali

L56847L]404 lo4lz 6389LL649 I2L4L12599 L240213116 L2662L8927 88752627LShp.persol
ft-ErETt
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EIJM

WMrfli!7

mrrpfiiIE{]

Gllllln

rEFEB

@E!
rcrFf

titflI

,FF'B

FTtfiIit

g[ilE

sfi[mEmEMERTIMI

lrllt4

tIrTilI:I?

ff:7-rTtl

STEIEE

mFm

Rltm

grFTl

UE
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IEEEENr

265612300 2009 02300 23002300 23002300307 8087845 1792
0 0 12 359500 001000 6441000 08215

2009 0 389202800 23002300 33003300 29441307 80815050 L792

Shp.persor

Shp.te tjeri
Totali

Pastrim Gjelbe

00.6260.
489 77244850 8501055 950 720019501199 1850960 20763819

1099810998
850 489 282461200 8s01055 9501850 19502076 1199t4817 960

Shp.person

Shp.te tjeri
Totali

22

23 Menaxhim mb

0.5100
2859 489 438093500 31503355 32504150 42502ra3 2007LL664Shp,persor

0 23357500 0 00 10006440 10000 1000Shp.te tjel t92l3
489 671663150 28594250 40004894 33552007 51502752 3383,o477TOTALI BUXHI Totali

200656L4554 tt27t 687814899 15641L6a49 15757168L221679 1125837935Shp.persor
295L34L1784 1855111190 10340 10549103321085418318 15499135051 251255hp.te tjeri

25055 25429 49579025981 25?.0t26089 2608927665 3309029575 3L62247004Totali L729A6
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Projektet (Kap 2) DETAJUAR NE NIVEL MUJOR VIT! 2023

Nr EMERTIMI SHPENZIMET Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor'( 0q&r'J\( D'tr'ptor Vjetori

1 MAPCULT Shp.personeli

Shp.te tjera 4,173 7,223 oE7 74 1,200 13,627

Totali 4,173 7,223 957 74 1,200 13,627

2 INCULTUM Shp.personeli

363 580Shp,le tjera 500 480 1,923

Totali 500 363 580 480 1,923

3 STONE.ART Shp,personeli

Shp,te tjera 4,274 4,274

Totali 4,274 4,274

144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 144 1444 KEY PEOPLE, KE\ Shp.personeli '1,728

3,096 10,368 600Shp.te tjera 600 14,664

14Totali 7M 1U 3,240 144 14 1U 10,512 1U 14 14 744 16,392

5 IN-YEP Shp.personeli

Shp.te tjera '10,845 10,845

Totali 10,845 10,845

b SECO Shp.personeli

Shp.te tjera 25,474 25,474

Totali 25,474 25,474

Totali 4,9'17 14 ,14,333 7,367 1,101 507 10,512 14 218 724 14 2,424 72,535

KRYETAR I KESHIttlT

ANILA IHALI
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Bashkia Permet ul
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Plani llnvestimeve 2023 Grant
oool

^ts
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Qen
oEmri I program itKodiNr

\b
koha e' !
mbarimit

koha e

fillimit
Vlera

Plote( 202;lokItlKapGrup
v.2022 v.2023

70727135
lnvestim ne Ujitje dhe Kullim (Kanali ujites

Piskove -Permet)LL281 23142401 0

v.2022 v.2023470135

Mbikqyrie punimesh ,kolaudim e VNMne

objektin Rikonstruksion kanal vadites

" Piskove-Permet"
It281 23142402 0

v .2023317Mbikqyrje,kolaudim ,VNM ne vepra ujore135237 tl284240 103

v.2023

5335
5335135

Sistemim Asfaltim ne rruge te ndrys hme te

Bashkise
17281 23L45204 0

v.2023v.2022
23626Rikonstruksion i Rruges se Vorrezave135231 LL784520 105

v.2022300Hipotekime1351728111106
v.2023tt,64Rikonstruksione Konvikti1 2377

v.2022v.2022300Mbikqyrje punimesh ,kolaudim ne objektin

Rikonstruksion Konvikti7L28 13523l9230 108

Blerje orendi pe r Konviktin13519
Kend sportiv per konviktoret1 237923010

v.202320tBashkefinancim SECO13523L 17286260 1TL
v.2023v.2023832rvizion kolaudim SECOSupe16250L2
v.2022v .202LHipotekime( vorrezat shpronesime)1128 1357 2316250013

v.2022v.20223338135 Sistemime te ndryshme ne sektorin e MZSH23L lL2810 328074

2633ln Ye Pa isje71043015 0

III IIIIIIIII il

II

I

\

Tit qark

0 237 u.2022

0 9230 tL28 135 v.2022

0 9230 231 t128 L20 v .2023

Io 7L28 135 1000 Y .2023

0
v.2022

0 237 L728 135
784

237 It28 135 2023
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KRYETAR I KESHIttIT

ANITA MIHALI

575Stone Art OVIS2301t7

20222L69Qenra Rinore ln Yep,rikonstruksion I

qendres (TVSh)
tL28 135t 23L1043018 0

v.2023

2369
v.2022

1533
7369135

Ekspertize per dixhitalizimin e bibliotekes,

OVlS,Exploral
Lt28t 2300 822019

v.2023

1319
1319

v.2022

4t135 Extour ( Ndretim I Climb field) Eurostil237 17288220 120 0

6s000 v .2023135
Rikonstruksion I Pallatit te

Sportit,Supervizi m KolaudimLr28t 2310 81302!
93835TOTAL investime specifik
51141Total nga buxhetiYne

L44977TOTAL
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Plani llnvestimeve 2023 Te ardhura

KRYETAR I KE
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Emri I progra mitKodiNr

\.. .

koha d-
mbarlmit

koha e

fillimit
vlera
Plote( 2021qark lokKapTitGrup

v.2023v.20222749Rikonstruksion i Gjimnazit7t28 1355 23r0 92301
v.2023

5967

v.2022
L3229

r4t96sistemim Asfaltim ne rruge te ndryshme te

bashkise
tl28 13s5 2370 45202

v.2022
10000

v.2023

13626
23626Rikonstruksion i Rruges se VorrezavetL28 1355 23145203

v.2022 v.2023768Mbikqyrje punimesh ,kolaudim ne objektin

"Sistemim asfaltim rruga Spital-Vorreza"L728 1355 231-45204 0

v.2023v.202230VNM per objektin "Sistemim asfaltim rruga

Spital-Vorreza"
Lt28 1355 23745205 0

s00Surpevizi,kolaudim,VN M56 0

v.2023v.20223597Projekti per eficencen e energjise elektrike

( SECO)bashkefinacimi dhe VNML778 1.3 52310 6260

v.2O22

1533
1633Ekspertize per dixhitalizimin e bi

OVlS,Exploral

bliotekes,
1128 r355 23082208 0

135 Projektime, VMN,Kolaudime50 104309
v.2022

41
4LExtour ( Ndretim I Climb field) EurostilLL28 1355 23t822010 0

--49540TOTALI
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Plani I nvestimeve me kap.2
000/leke 'o

\ I

Vlera pa T\Emri I programitNr
mplote per 2lokKap art qarkTit

2023 20233,300Blerje kamioncine (MAPCULT)13520 104301

2023 20233,250Blerje makineri tharje (MAPCULT)231 1128 13510430 22 0

2024L,377 2022135230 L7280 10430)

2022 20232,196Rikonstruksioni i magazinEs (MAPCULT)237 1352 IL280 104304

2021- 20232,87 4Ekspertize per Atlasin Kulturor dhe modelet

3D(STONE.ART)
230 rt26 1354220 25 0

2023t,400 2023Konferenca finale dhe workshop (STONE.ART)1352 230 11280 82206

2023 20233,00023t 1L28 13510430 27 0

2027 2023600Projekti arkitektu ror (Key People)230 L728 13520 104308

20232023240Supervizor (Key PeoPle)2 231 1128 135104309 0

II IIIIIIII
E
@

I
I
I I

Ekspertize per menaxhim dhe kordinim

(MAPCULT)

Blerje mobile library (KeY PeoPle)

2

F['"'
Grup fillimit

Kodi koha e
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KRYETAR I KESHIttIT

ANITA MIHATI

Rekonstruksion qendra Petran (Key People)t128 135

20236003 70232 237 7L2811 0 10430

2022 202310,845Rikonstru ksioni i ish cerdhes (lN-YEP)2 231 IL28 13510430t2 0

25,474SEMP(SECO)1352 231 112813 0 6260

64,996TotalIIIII -I
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R
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o-I

U.B

23t

Rekonstruksion salla pingpong Permet+Petran

(Key People)
135
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KRYETAR I KESHITLIT

ANITA MIHATI

Vlera\\J+KodiNr
4.lokKap art qa rkTitGrup

534135 IN-YEP \23L t72810 104301 --fr0135 STONE.ARTtLzS1 23082202 0
2,616Key People1351 237 Lr28104303 0

t20Key People135230 7r2810 104304
2,540135 MAPCUTTL\281 2370 104305
5090TOTALI
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OrS.Pushtetit vendor
Bashkia Permet 6itl

Fo
Plani itransferimeve korente te brendshme viti 2023

art. 504 dhe 506) ne 000/lek
- (-r_

1nt'9'

Total

\T,.'<€

Transferta
605

Transferta

604
Transferta

ne 9$Totali i te
ardhures mbi
te cilen llo8,

transfertaNr
200200723L7Kuota e anetaresise per Qarkunt
500s00Trasferta te ta2
2002003 Transferta Sho ata e Bashkive

10781078
3

zrL24
10001000Aktivitete me metedologjine LOD
40004000Sportet me metodologjine LOD6
10001000Aktivitete per rinine7

1009031906900TotaliI

II
II

ANI MIHALI

S

(RYETAR I KESHITI.IT

Emertimi

Ndihma ekonomike
2LL2Bonus Qiraje

5



SHQe
Org.p.vendor

Bashkia Permet

tit.

It,O-
lulrq

Qc-/J

Plani itransferimeve korente te brendshme nga te ardhurat e vitit 2023

art. 504 dhe ne 000/lek

Transferta

504

Transferta

505

') I li}
Total

Totali i te
ardhures mbi

te cilen llog.

transferta

Transferta

ne%io

Nr Emertimi
200 200723777 Kuota e anetaresise per Qarkun

s005002 Trasferta te tjera
2002003 Transferta Shoqata e Bashkive

s39 5393 Ndihma ekonomike
1056 1056Bonus Qiraje4

s00 5005 Aktivitete me metedologjine LOD

2000 20005 Sportet me metodologjine LOD

100010007 Aktivitete per rinine
59954400 1595Totali
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Org.Pushtetit Vendor
Bashkia Permet

Plani i transferimeve korente te brendshme viti 2023
1 art. 604 dhe ne 000/lek

Nr Emertimi

Totali ite
ardhures mbi
te cilen llog.

transferta

Transferta

neYo

Transferta

604

Transferta

606
e*

L Kuota e anetaresise per Qarkun 723L7 0
2 Trasferta te tjera 0
3 Transferta Shoqata e Bashkive 0
3 Ndihma ekonomike s39 539
4 Bonus Qiraje 1056 1056
5 Aktivitete me metedologiine LOD s00 500
6 Sportet me metodologjine LOD 2000 2000
7 Aktivitete per rinine 0

Totali 2500 1595 4095

KRYETAR IKESHITTIT

MIHAT!
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&
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Republika e Shqiperise

Organi I Pushtetit Vendor Bashkia Permet

DETAJIMI I SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2023

FONDI REZERVE DHE I EMERGJENCES

S H

tlJ{ at,

-o'
000/leke

KRYETAR I KESHIttIT

ANII.A MIHATI

NR GRUP TITUtt KAPITULL TOTALI

L 0 4980 t Fondi Rezerve s00

2 0 4980 s00Fondi Rezerve

3 0 4980 L Fondi Emergjence 268L
4 0 3280 L Mbrojtje Civile 2LO4

TOTAII 5785IIII

EMERTIM I

5
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Plani i shpenzlmeve te Administrates 2023

&+os
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\f7
Joshla

ordtft 76.70%

.ond poge

ku

llogorltet

lrerng
leke

60Oi:-
P

n.vecp
c-

ojl-..,Emrte

leke

Fondl

totdl

i pagsve

leke

ne%

htese

ni/sio,

bhtesa

1",n,
pozicion

ooo/bkl bke
ne mlj.

Shteso

pet

600700i

vjeteRio

mesotote

lxw
trr'."
looo"
pcr vesl

lne x

Pdgo

Baze

Nr,

sipos

kldse

J

6007007

Shumo

ne mije

leke

KldsoPozicioni

(73xs%l [@](6+7+8+9+L0)4x5

Bt2 15 1677m7 E 9tt
BI 2

52 1084 7032 1721032IIiEzErn ir IilllEHll!ft!n
1890 1800 3011800 9018007s000 22 N/Kryetar

163977 49 1026 9777822714000 1 168rbSekretar I Pergjithshem
687 34 727 687 115550L77 t20Ib 10000Sekretar Keshilli4
408 20 424 408 681 408tvb 34000Sekretar i Kryetarit5

33 696 663 1116634tl168 84lVa 14000 16 specialist audit
540 90540 27 5674s000 1 5407 lnspektor Policie

2064 103 2767 20644 206443000Polic Bashkiak8
26 554 524 88528t 52844000lnspektor Mbrojtje Territori9

636 606 101606 30384168 5414000 7tb10 Pergj I Sek Mbro.it Qytet
82490 25 515 4903721014000 1 16811 specialist shendetesie
78466 489 466372341 720rvb 10000Specialist Mjedisi12

490 25 515 490 a23L2107 168rvb 14000specialist Veteriner
47 870 829 138624 829r 168Ib 14000Drejtor i drej. se financeL4

442 802 134802 40550168 8414000 1tt|-all15 Pergjegies sektorit Finan
565 538 90s38 273961011000 1, 732lVa16 Specialist Finance

648 680 648 108396841 168lva 14000Specialist Financet7
31 648 677 103677492 L2541000 718 Llogaritare

72432 22 454L 43236000Magazinieri lBashkise19
696 35 737 696 116444841 168Hb 14000Pergjegies Taksa Treg.le20

1065 1014 169LOL4 51624336 5414000 2rvb27 specialist Taksa Tregje
436 22 458 4363r247 120rvb 10000Specialist Taksa Tregie))
614 31 645 6L4 103467271tb 11000Pergi.Sekt.Juridik,.B,n.ier23

32 663 631 105631384240 710000 2lVaSpecialist Jurist
559 532 89532 273841611000 L L32lVa25 specialisti protokolli
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538 565&- s3826 Specialist i burimeve nje lVa L 10 408 90

27 Punonjes Arkivi lVa 39000 7 464 7L7 a
I . .585 '@ 61,4 585 98

38000 91,2 I 912 !6 958 972 t52Shofer Admministrate

408
^o)o 428 408 6829 Pastruese e Bashkise 34000 7 408

822. c5'l 4130 Drejtor I pl territ dhe urt Ib 14000 1 168 30 624 863

lll a/1 168 1,4 574 696
tu

-, 35 737 696 11631 Pergj i planif te territ dh(

84 408 612 31 643 612 70232 Specialist hartografie dh lVa 10000 1 120

33 Punonies sherbimesh e ligensas 41000 7 492 125 677 648 6L7 103

tvb 336 3 672 1011 51 LO62 1011 16934 Specialist Asetesh

336 756 38 794 756 12635 Specialist i bujqesise AM 336 84

624 876 44 920 476 t4636 Dre.itor i Sherb social-ars Ib 168 84

37 Drej.Kord.lnteg, Digitaliz Ib 14000 1 168 24 624 816 41 857 816 136

t b 14000 1 168 24 456 648 680 648 10838 Pergj.Sek.te projekteve t
67 76a 59 7230 7777 19639 specialist projektesh 14000 2 336

456 708 35 743 708 11840 Pergj Sek te lntegrimit Er b 14000 1 168 84

3247 Specialist integrimi rvb 14000 7 168 84 384 636 668 636 106

tvb 1 168 84 384 668 636 10642 Specialisti dicitalizimit e

26 672 1034 52 1086 1034 17343 Njesia e mare me publi 2 336

336 527 26 547 527 8744 lT Fonist 14000 1, 168 17

45 Fotograf/Fonist 34000 2 816 47 857 816 136

59000 1 708 35 743 708 11846 Administrator Piskova

rvb 14000 7 168 24 288 480 24 504 480 8047 Punonjes Taksash

288 428 27 449 428 7748 Punon.ies taksash rvb 11000 1 t32 8

428 27 44949 Admin. Shoqero( dhe pr rvb 11000 1 L32 8 288 17

50 Punonjes sherbimesh rvb 14000 7 168 84 288 540 27 567 540 90

10000 1 t20 3 288 4ll 27 432 477 6951 Punonjes i bujqesise ,mjedisit
708 35 743 708 11852 Administrator Frasher 59000 I 708

34000 1, 408 408 20 424 408 68Punonjes taksash

408 20 428 408 6854 Punonjes sherbimesh 34000 1 408

20 42855 Punonjes i bujqesise ,mjedisit 34000 7 408 408 68

59000 7 708 35 743 708 11856 Administrator Petran

16 288 436 22 458 436 7357 Administrator Shoqeror 11000 1 732

576 1080 54 1134 1080 18058 Punonjes taksash 14000 2 336 168

34000 1 408 20 428 408 6859 Punonjes sherbimesh
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@ 408 68

Administrator Carshove s9000 1, 708 a 708 ?'35 743 708 118

62 Administrator shoqeror rvb 14000 1 168 84 288 {q 540 27o 567 540 90
Punonjes taksash tvb 14000 2 336 148 576 1060 )'l sE 1113 1060 777

64 Punonjes sherbimesh rvb 14000 7 168 64 288 \, s20 26 546 520 87

65 Punonjes sherbimesh rvb 34000 7 408 408 20 428 408 68

SHUMA 1435000 79 2t472 2330 18760 44552 2224 46488 44562 7394
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KRYETAR I KESHIttIT

ANITA MIHAII

607

tGxL6.71

Plani i te Perfshirja 2023

Pogd 5009

\
ku

76.70%

Nr Pozicioni Klaso

Pogo

Baze

Nr.

sipos

klase

s

6007007

Shuma

ne mffe

leke

6007003

Vietersia

mesatdre poge

per

ne%
ne%

Shtesa

wr

000lek
ne

leke

6E+Oo

Pune

joshte

orarit

ne miJe

leke

ne mije

leke

Fondi

leke

' total

I pagave

4xS (6+7+8+9+10) (L3x5%ol (13+14)

L 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 L2 13 t4 15 L6 L7

t Pergj sek sherb soc dhun ilrb 14000 1 168 84 456 708 35 743 708 118
2 Administrator Shoqeror rvb 14000 1 168 84 336 s88 29 6L7 s88 98
3 Administrator Shoqeror tvb 11000 L L32 L4 336 482 24 s06 482 80
4 Speciallst I dhunes ne fa rvb 11000 L L32 6 336 474 24 498 474 79
5 Pergjegjes i Qendres se I iltb 14000 t 168 57 456 681 34 7L5 681 LL4
6 Mesues ndihmes rvb 14000 L 168 6 3L2 486 24 510 486 81
7 Specialist per ceshtjet Sc tvb 14000 L 168 6 312 486 24 510 486 81
8 Punonjes mbeshtetes 34000 7 408 408 20 428 408 68
9 Sanitare 34000 t 408 408 20 428 408 68

SHUMA 152000 9 1920 257 2544. 4721 236 4957 472t 788
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seltori kultures dhe tu av

O6xr6.7t

KRYETAR I KESHILTIT

ANITA MIHATI

Plani lshpenz.per pata dhe si&shoq 2023
:ond poge

llogoritet
'.!,o,
76.7h ,....2

Joshte

orotit

Pogo

ne shtesa

ne m$e

hk

6(n9

n.vecdn

ne mlk
leke

i pogove

leke

Fondi

totdl

ne%

htese

nlrslot

Shtesd

per

poziclon

ooo/te*l P*e
ne mile

teso

tler..

6U)7(n7

Shumo

ne mije

leke

6007003

vjete6id

mesdtorc
per vesl

lne x

Poga

Boze

Nt,

s

sipos

klose
KldsoPozicionl

t@)(6+7+8+9+10) tIEI[{ffI4x5

14 15 16 1710 11 L2 138B 4 52,t
676 644 108644 324561 168

a6

tlrlrb 1.40001 i kultures e arPergiegjes
492 469 78469 23284131 168rvb 140002 specialist Kulture

516 86516 25.8 5422886015814000rvb3 Specialist Kulture
69415 27 436 415284720 710000tvbPunonjes I lnformacionit4

490 25 515 490 8228834168rvb 14000Punonjes i Kinemase5
567 540 90540288847 168IVb 140006 spec i trashe kulturore/ r

428 408 68408 201 408340007 Sanitare
89s33 27 s60 533288168 7714000 1tvbSpecialiste biblioteke8

434 22 456 434288741 r32rvb 11000specialiste blblioteke9
424 408 68408 201 4083400010 Libralidhese

408 68408 20 4281 4083400011 Magaziniere-Libralidhese
5265 8795265 263 552824722444 309215000 11SHUMA
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Planl I shpenz.per paga dhe sig.shoq 2023

Planl I shpenz.per paga dhe slt.shoq ZOZ1

Niesia e sherbimeve

,/.* SHn/p
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ed

lL6x76.7l
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shori

76x16.71

frl

Nr Pozicloni Klasd
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per vesl

lne x

g#g##

page
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ooo/texl u*e

ne mih Joshte
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6E+6
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Pcgo

me shtesa

ne mije

leke

6(n9

tn.vecdn

ne mile

leke leke

i1fonar\(!
4otol \\,

,qsye

.o;Npagz

ku

76,70%

llogoritet

4x5 (6+7+8+9+10) lL3xs%J (13+14)

1 2 3 4 5 71 E 10 11 72 B m 15 16 77
7 Pergjegjes I n.iesise rb 10000 1 120

6

30 384 534 27 561 534 89
2 Specialist sporti rvb 39000 2 936 936 47 983 936 156

SHUMA 31000 3 1056 30 384 t470 74 1544 L470 245
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stpos
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Shumo
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600 n3 lfl##fl

vjetenu lsntese
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lne x
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ooo/tekl bke

ne miJa

6Ero6
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me shtesa
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ne mile

leke
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n ihtan

ne mqe
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=@

leke 76,70%

ku

llogorltet

fa coee

4x5 (6+7+8+9+10) (73xs'/") (13+14)

1 Pergjegjese 36000 L 432 rJril sn m EENFFE 89
2 Edukatore 34000 4 !632 384 2076 101 2777 2076 337
3 Kuzhiniere 34000 )_ 408 99 507 25 532 507 85
4 Sanitare 34000 1 408 99 507 25 532 s9v -\Kfl6

Shuma 138000 7 2880 681 3561 l7a 3739 AssY 595
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KRYETAR I KESH!ttIT

ANI IHATI

Plani ! shpenz.per paga dhe sig.: 2023 .)
ihtese

Klasa

Pogd

Baze

Nr.

sipos

klase

s

6(n7007

Shumo

ne mije

leke

6007(n3

Vjetersia

mesotore poge

per

ne%
ne%

Shteso

per

pozlclonr;
ne mije

ooo/tekl bke

6E+06

Pune

jashte

orarit

Paga

me shteso

ne mlJe

leke

" 6009

n.vecon

ne mije

leke

Nr Pozicioni

U,
q

, pagdve

Fondi

totol

leke 75.70%

:ond page

ku

llogoritet

4x5 (5+7+8+9+10) (L3x5%,) (13+14)

KONVIKTI

L Pergjegjes Konvikti rvb 14000 L 168 27 576 771 39 810 777 L29

2 Kujdestare 11000 L L32 7L 538 681 34 715 681 7!4
34000 L 408 96 504 253 Roje nate 529 504 84

34000 L 408 96 5044 Kuzhiniere+pjatala res 25 529 504 84

5 Kuzhiniere+pjatalares 34000 1 408 27 435 22 457 435 73

6 Sanitare 34000 t 408 96 504 25 529 504 84

7 Punonjese sherbimi 34000 t 408 61 469 23 492 469 78

7 2340 414 ttt4 3868 193 406tShuma 3858 646
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Plani lshpenz,per paga dhe slg.! 2ozl
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KRYETAR I KESHITLIT

ANITA MIHALI
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mesotote
per vesl

lne x

pogeNr Pozicioni

(6+7+8+9+10) lL3xs%,l (13+14)4xs

936 47 983 936 15614000 ! 158 EIEGrn7 Pergj.Sektori Irb
7797 1140 190732 672 LL4O3 specialist Pyjesh rvb 14000 ) 336

336 483 24 507 483 814 Specialist Pyjesh rvb 10000 7 720 27

1224 67 1285 7224 20434000 3 72245 Punonjes py.iesh

0 0 l7a3 189 3972 3783 6327 1848 243 0 0 1692shuma nga grandi

0 0 0NGA BASHKIA

408 68408 20 428L Sanitare 34000 1 408

2448 L22 2570 2444 40934000 6 2444) Puninjes pyjesh

0 2856 L43 2999 2A56 4777 2856 0 0 0 0 0SHUMA

5539 t32 6971 6639 1109L4 4704 243 0 0 1692 0 0TOTALI
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Plani I shpenz,per pata dhe sig.! 2023 Sherbimi Mbrojtjes nga ziarri dh
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pogoW

76,70%

'ond poge,

ku

llogdrltet

(4x5x12)/1000 (6+7+8+9+10) lL3xs%l (13+14)

7 Krye inspektor 69500 7 834 afr m E4
'rEM

ffi 7L76 fian t[7
2 Punonjes ZJARRFIKES 43000 5 2580 185 420 602 3787 189 3976 3787 632
3 Drejtues makine 49000 3 1764 347 288 301 2740 L37 2877 2740 458
4 Krye z.iarrfikes 51500 4 2472 516 384 408 3780 189 3969 3780 631
5 lnspektor 60000 L 720 6? 95 950 48 998 950 159

shuma 255000 L4 8370 1271, t236 0 0 1500 0 12377 619 13000 L2377 2067
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Plani lshpenz.per paga dhe sig.! 2023 Patat Arslmi g-viecar dhe punonlesit mbeshtetes ne Arslmln g-vjecar tt tr

!.r

"."f
607
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Q oen
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llogorltel

75,70%

Fondi

totdl

I pagave

leke

6E+06
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j'/shte

orarft
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ne shteso

6009
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ne miie

leke
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nlliot
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ooo/tekl u*e

ne mue

llgx*

t;;
per vesl

lne x

Pogo

Bdze

Nr,

sipos

kldse
Nr Pozicioni

(6+7+8+9+10) II@ [Eo(4xs

7032 1721032 52 10847465rd3I 34uQKF IEEI|]1 Drejtor
45 954 909 15290934168 8414000 1lnspektor I QKF2

t3440 8438030120 6010000 1lnspektor I QKF3
954 909 L52909 4534 6238414000 1, 1684 Drejtor kopeshti

72425 11833 797611833 s92395 806485414000 15 25205 Edukatore
2752 4602752 138 2890199204 s28 232110006 Edukatore

651 109651 33 684469t21, 720 50100007 Edukatore
263 5523 s260 878s260160102034000 10 40808 Sanitare - punetor mbeshtetes

25356 24749 40330 24749 1207509 13140 02468 16082000 34 7872shuma
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leke

Kldsd

Pogo

BazeNr Pozkioni

(6+7+8+9+10) lr3xs%l (13+14)4x5

44 920 876 146876624m F',ltv-a rurffdl IL PERG'l ZYRES

677.O 103.0617.O 31 648t2541000 1 4922 Manovrator
2490 L493 75 1568 14930 624 0209 02 660s3000Totall nta trandl

662.4 33 696 662.4 1114L0.4841 168140001 Ekonomist
722 2570 2448 4092448244434000 6Punonjes mirembajtje2
156 3266 3110 s190 0 31100 0 4102616 8474000 7Totall nga bashkla

4503 7690 4503 230 48340 0 1034 03276 293127000 9shuma
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Boze

(6+7+8+9+10) lL3xs%l (13+14)

420 2L 447 420 70

4x5

420I Brigadier 35000 '),

4896 245 5L47 4896 81834000 L2 4896) Punonjes mirembait e

37 649 618 10361841000 1 492 7263 Manovrator
456 76456 479I 4564 Shofer 38000

0 0 0 6390 320 6449 6390 to676264 L26 0 0Totali nga grandi 148000 15

8160 408 8782 8160 1397Punonjes mirembajtje nBa bashl 34000 20 8160I
14550 724 15631 14550 2464L26 0 0 0 0 0182000 35 t4424Totali

IIIII

IIIIIIIIIIII
ITIIII
IIIIII

IIIIIII

IIIII

a

f,
(L F

ltJ

?ffKIAs

E



KRYETAR I KESHITLIT

ANITA MIHATI

e S

HKIA?

Eqrb-
601

116\15.79

a
c
uf
c'

F

Planl I shpenr.per pata dhe sig,shoq 2023
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173x5"/.1 (r:+r}r"](6+7+8+9+10)4xs

t711 72 13 747 8 9 105 62 3 4

888 44 932 888 1482 888370001 Brigadier

4t 457 816 13681681634000 2Dizifektant,dekor,dizenj

8996 8568 74378s58 42834000 21 85583 Punetor gelberimi

1224 2041224 12853 t224Puntore krasitje e kositje gielb 340004

136816 47 857 8162 816340005 Punetor ambientesh sportive

468 23 491 468 181 468390006 Agronom
639 r.3394 t27AO 21300 0 0 t27AOt27AO 0 0 02L2000 31Shuma pastr-glelb
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683 tt4683 34 777431158 8414000 11 Pergj.iSektorit
747) 466 44444437000 4442 Brigadier

857 816 136816 472 816Shoferet 340003

2142 2040 34L2040 1025 204034000Punetor ngark-shkarkim
7344 t2267344 361 77tt34000 73445 Pastrues rrugesh

417143 2999 2856285634000 7 28566 Pastrues Lagesh
2467709 14881 141830 1418384 0 431187000 34 13668shuma
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI I SHPENZIMEVE PER VITIN 2023' DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

APARATI ADMINISTRATIV 0.1 1 10

REPUBL!KA E SHOIPERISE

BASHKIA PERMET

PLAN! I SHPENZIMEVE PER VITIN 2023 ! DETA'UAR SIPAS PROGRAMEVE

Perfshiria Sociale 0.10430

KRYETAR 1

_56"s"Pffi"'
,s

:"h
tu
v,

I

//

Nr
EMERTIMI

PLANI PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b d e

1 Paga 46,488 41,488 5,000

2 Sigurime shoqerore 7,394 6,494 900

3 Shpenzime operative & Vendime gjyqesore,trasferte 25,290 1 3,1 40 12,150

lnvestime 300 300

PLANI PER VITIN 2023

ARDHURAGJITHESEJ GRANT
EMERTIM!

eG da b
1,0004,957 3,9571

621 167788Sigurime shoqerore2
2,092 '1,9954,077Shpenzime operative,trnsferta3

3,0007,802-Ft- 48024 lnvestime
6,162"q €.\2,624 11,462SHUMA GJITHESEJ 2023 ,6
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61,422 18,05079,472SHUMA GJITI.IESEJ 2023
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ! SHPENZIMEVE PER VITIN 2023' DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

0.10430

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI I SHPENZIMEVE PER VITTN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

ARSIMI PARASHKOLLOR 0.9120

KRYETAR I KESHILTIT

ANITA MIHATI
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{lPLANI PER VITIN 2023

ARDHURAGJITHESEJ GRANT
Nr

EMERTIMI

c d eba
2,739 1,0003,7391 Paga

402 1935952 Sigurime shoqerore
2002,884 2,6943 Shpenzime operative

04 lnvestime
1'37,211 5r8SHUMA GJITHESEJ 2023

Nr
EMERTIMI

PLANI PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

1 Paga 25,356 25,356

2 Sigurime shoqerore 4,033 4,033

3 Shpenzime operative 7,621 6,121 1,500

4 lnvestime 0

SHUMAGJITHESEJ 2023
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37,010 35,510 1,500



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZTMEVE PER VITIN 2023I DETA'UAR SIPAS PROGRAMEVE

ARSIMI I MESEM 0.9230

KRYETAR I

ANITA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANII SHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETA'UAR S

KONVIKT 0.9230
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Nr
EMERTIMI

PLAN! PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

1 Paga 3,235 3,235

2 Sigurime shoqerore 515 515

3 Shpenzime operative 3,060 2,060 '1000

4 lnvestime 2 149 2149

SHUMA GJITHESEJ 2023

PLANI PER VITIN 2023

ARDHURAGJITHESEJ GRANT
Nr

EMERTIMI

ec dba
4,0614,061Paga1

6466462 Sigurime shoqerore
2,435 2,4353 Shpenzime operative

13,98413,984lnvestime4
21,',,26 021,126SHUMA GJITHESEJ 2023
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8,959 5,810 1,000



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VtTtN 2023I DETA'UAR SIPAS PROGRAMEVE

RRUGET RURALE 0.4520

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAIIIEVE

UJITJA DHE KULLIMI 0.4240
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EMERTIMI

PLAN! PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c e

1 Paga 15,631 14,131 1 500

2 Sigurime shoqerore 2,464 2,214 250

3 Shpenzime operative,transferta 4,320 2,682 1,638

4 lnvestime 0

SHUUAGJITHESEJ 2023 22,415 19,O27 3{r88

PLANI PER VITIN 2023

GRANT ARDHURAGJITHESEJ
EMERTIMI

Nr

d ecba
1 0004,834 3,834't

568 2007682 Sigurime shoqerore
6,6206,620Shpenzime operative3

'l 
1 ,51411,514lnvestime4

1200G\. zg,zg$ 22,536SHUMA GJITHESEJ 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PEHMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023 t DETAJUAR STPAS PROGRAMEVE

SHERBIMI I MBROJTJES NGAZJARRI 0.3280

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

ADMINISTRIMI ! PYJEVE 0.4260
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PLANIPER VITIN 2023 \

GRANT ARDHURAGJITHESEJ
EMERTIMINr

ec dba
13,00013,000

1 P
2,0672,0672 urime sh eroreS
2,9352,9353
3,3383,338lnvestime4

021

PLANI PER VITIN 2023

GRANT ARDHURAGJITHESEJ
EMERTIMI

Nr

d ecba
5,771 1 2006,971a1

1001 ,109 1,0092 rimeSi rore transferta
5,'1505,1503 Sh nzime o

0lnvestime4
11,930 130013,230SHUMAGJITHESEJ 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PI-ANI !SHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

Sherbime reaktive dhe sportive 0.8130

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

KULTURA 0.8220

KRYETAR I
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Nr
EMERTIMI

PLANI PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e ^-\--

1 a 1544 1544

2 Sigurime shoqerore 245 245

3 Shpenzime operative 4120 2000 2120

4 lnvestime 65000 65000

SHUMA GJITHESEJ 2023 70,909 68,789 211

Nr
EMERTIMI

PLAN! PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

1 a 5528 4528 1 000

2 Si rime rore 879 714 165

3 Shpenzime operative 1715 805 910

4 lnvestime 5935 4261 1674

14057 10308 3749
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SHUMAGJITHESEJ 2023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PI-ANI I SHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR STPAS PROGRAMEVE

TRANSFERIME OARKUT 0.4980

KRYETAR I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR

TRANSFERIME TE ORGANE TE TJERA
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Nr EMERTIMI
PLANI PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

1 Transferta I rkun 2.5o/o 200 200
zou

Nr EMERTIMI
PLAN! PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

700 700
1

o
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GJITHESEJ 2023 200

KtVE TE TJ

GJITHESEJ 2023 0 700



PLAN! ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETA'UAR SIPAS PROGRAMEVE

FONDI REZERVE 0.4980

KRYETAR IKESHILLIT

ANITA MIHAL!

PI.ANI I SHPENZIMEVE PER VITIN 2023' DETA'UAR SIPAS

FONDI EMERGJENCES 0.4980 dhe 0'3280

KRYETAR IKESHITLIT
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PLANI PER VITIN 2023

ARDHURAGRANTGJITHESEJEMERTIMINr

edcba
500 5001 000tiveeSh1
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vrTlN 2023

GRANT ARDHURAEMERTIMINr

d ecba
047854785rativee1

GJITHESEJ 2023

GJITHESEJ 2023



PIJ\N! TSHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

SUPERVIZIME, KOI.AUDIME E VNM 0.4520

KRYETAR I

ANITA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANT ISHPENZIMEVE PER VTTIN 20231DETA'UAR

Gielberim dhe mirembaitie 0.6260
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Nr
EMERTIMI

PLANI PER VITIN 2023

GJITHESEJ GRANT ARDHURA

a b c d e

1 e ,kolaudim 500 500
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PLANI PER VITIN 2023

GRANT ARDHURAGJITHESEJ
EMERTIMI

Nr

edca b
350019,41622,916

1

3503,2953,6452 unme reS
55001,4456,945,transferteoS3

1,817 35975,414lnvestime4
25,973 1294738,920
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PLANI ISHPENZIMEVE PER VITIN 2023I DETAJUAR SIPAS PROGRAMEVE

Menaxhim mbetiesh urbane 0'5100

KRYETAR I KESHIttIT

MIHALI
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PLANI PER VITIN 2023 \

ARDHURAGJITHESEJ GRANT
Nr

EMERTIMI

edcba
1 50013,38114,881

1

1502,2172,3672
9,700 09,7003

10,99810,9984 lnvestime
36,296 1,65037,946SHUMA GJITHESEJ 2023
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REPU BLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

?"'1

(Vula e lnstituci teP

PLANIToTALISHPENZIMEVEPEBVITIN2023INoARENEGRANTDHETEARDHUHA
(KAPITULL .I DHE KAPITULL 5)

UI GJB

ARDHUBAGRANTGJITHESEJ
EMERTIMINr

b
115,100TOTALI I PAGAVE (APARAT+SHERBIME)

18,306TOTALI I SIGURIMEVE (APARAT+SHERBIM
46,921TOTALI I SHPENZIMEVE OPERATIVE

49,5405'l ,1 39100,679TOTALI I INVESTIMEVE
1 ,000TOTALI FONDI REZEBVE
2,6816 TOTALI FOND EMERGJENCE

200TOTALI TBANSFERTE PER QABKUN
700TOTALI TRANSFERTE TE TJERA

9,1 90TOTALI TRANSFERTE TE TJEBA
7 ,062PROJEKTE (TVSH )

301,839SHUMA E BUXHETIT TE PAVARUR 2023
29,389AFISIMI PARASHKOLLOR (PAGA, SIGURIME)

1,861ARSIMI PARASHKOLLOR (SHPENZIME OPEBATIVE
0ARSIMI PABASHKOLLOR INVESTIIVE)

4,707KONVIKII (PAGA, SIGURIM
2,435KONVTKTT (SHPENZIME OPEBATIVE

13,984KONVTKTI( INVESTIME)
3,750ARSIMI PABAUNIVERSITAB PAGA. SIGURIM
2,060EP TRA VEPEH ZN MI oEIN E SB ARIT S )R l\4I PARAe (

4,604SHERBI[/I PYJOB (PAGA, SIGURIME)
5,1 50SHPENZIME OPERATIVESHEBBIMI PYJOR

0SHERBI|\ill PYJOR (INVESTIME)
1 ,817PAGA, SIGURIMEUJITJA DHE KULLIMI
6,620UJITJA DHE KULLIMI (SHPENZIME OPERATIVE)14
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PLANI PER VITIN 2023



1 1 ,5'141 1 ,51415 INVESTIMUJITJA DHE KULLIMI
7,9167,91616 SIGURIMRRUGET RURALE

15,06715,06717 SHERB.MBROJ. NGA ZJARRI SIGURIM
2,9352,93sHEBB.MBROJ. NGA ZJARRI PENZ.OPE18
3,3383,338HERB.MBROJ. NGA ZJARRI INVESTIM19
2,1042,10420 MBROJTJA CIVILE
9,7009,70021 MENAXHIMI IMBETJEVE

65,000 65,000SHERBIMET REKREATIVE DHE SPORTIVE22
193,951193,951SHUMA E FUNKSIONEVE SPECIFIKE 2023B
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97,128495,790 398,662SHUMA E BUXHETIT GJITHESEJ 2023 (A+B)D


